
ネット予約受付中止 および 臨時休業のお知らせ 

 

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、コロナウイルス感染拡大における非常事態宣言を受けて一時的に来店受付を停止することと 

いたしました。その為 4 月 23 日(木)～５月 8 日(金)までの間、ネット予約を中止致します。 

また、店舗の方は 4 月 29 日(水) ～５月７日(木) まで完全休業させていただきます。 

 

なお、来店受付停止中の数日間はリピーターのお客様に限りメールまたはお電話でご予約を承ります。 

大変ご面倒ですが、ご希望の場合は前日までにお問合せをお願いします。 

 

・ネット予約受付中止：4 月 23 日(木)～５月８日(金)（５月 11 日(月)より再開します） 

・店舗休業期間  ：4 月 29 日(水) ～５月７日(木)  

・メール/TEL 受付  ：4 月 23 日(水)、24 日(木)、27 日(月)、28 日(火)、５月８日(金)  

※メールまたはお電話でのご予約は、前日までにお問合せをお願いします 

 

▽お問合せはこちらまでお願いします。 

メール：h2mc@igrp.co.jp / TEL：045-473-5228 

H2MC 担当 馬場まで 

 

営業日とご予約受付状況については以下カレンダーを参照願います。 

ご面倒とご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

以上 

ネット受付・臨時休業 カレンダー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

水素健康管理センターH2MC 


